R E S T A U R A T I O N  &  P R O T H E T I K
R
E
S
T
A
U
R

• Geschwindigkeit : 325.000–430.000/min
• Kopfgröße : ø12,1 x H 13,3 mm
Kopf Licht MODELL BESTELLCODE
Micro Z micro PA2357
Mini Z890L PA23720001
Standard Z990L PA23730001
NSK Kupplungen
Kopf Licht MODELL BESTELLCODE
Micro Z micro KL PA2358
Mini Z890KL PA23740001
Standard Z990KL PA23750001
KaVo® Kupplungen
Kopf Licht MODELL BESTELLCODE
Micro Z micro SL PA2359
Mini Z890SL PA23760001
Standard Z990SL PA23770001
Dentsply Sirona® Kupplungen
Mini-Kopf
• Leistung : 41W
• Geschwindigkeit : 320.000-
400.000/min
• Kopfgröße : ø10,6 x H 10,8 mm
Micro-Kopf
• Leistung : 20 W
• Geschwindigkeit : 380.000-450.000/
min
• Kopfgröße : ø9,0 × H 10,8 mm
Standard-Kopf
• Leistung : 44 W
• Geschwindigkeit : 280.000-360.000/
min
• Kopfgröße : ø12,1 x H 12,7 mm
*Lichtquelle integriert
Kopf Licht MODELL BESTELLCODE
Mini Z890WL PA23860001
Standard Z990WL PA23870001
W&H® Kupplungen
*
*
Kopf Licht MODELL BESTELLCODE
Mini Z890BL PA23840001
Standard Z990BL PA23850001
Bien Air® Kupplungen
*
*
*Lichtquelle integriert

15.5
6.0
MODELL BESTELLCODE
PC1 Y1001817
PC2 Y1001818
PC3 Y1001819
PC3ff Y1002019
PC4 Y1001820
• Packung à 3 St.
• Packung à 3 St.
• Packung à 3 St.
• extrafeine Körnung
• Packung à 3 St.
• Packung à 3 St.
MODELL BESTELLCODE
PC4ff Y1002020
PC5 Y1001821
PC5ff Y1002021
PC6 Y1001822
PC6ff Y1002022
• extrafeine Körnung
• Packung à 3 St.
• Packung à 3 St.
• extrafeine Körnung

• massiver Titankörper  • Rücksaugstopp  • Für NSK
• LED in Kupplung integriert
Licht MODELL BESTELLCODE
   PTL-CL-LED P1001600
• massiver Titankörper  • Rücksaugstopp
• Für Sirona® Quick Kupplung mit Wassermengenregler
• LED in Kupplung integriert
Licht MODELL BESTELLCODE
   SCL-LED P1009600
• Edelstahlkörper  • Rücksaugstopp  • Für NSK
Licht MODELL BESTELLCODE
  FM-CL-M4 P434051
• Edelstahlkörper  • Rücksaugstopp  • Für NSK
Licht MODELL BESTELLCODE
  FM-CL-B2/B3 P432051
• massiver Titankörper  • Rücksaugstopp
• Für KaVo® MULTIflex® LUX mit Wassermengenregler
• LED in Kupplung integriert
Licht MODELL BESTELLCODE
   KCL-LED P1005600
• massiver Titankörper  • Rücksaugstopp
• Für NSK mit Wassermengenregler  • LED in Kupplung integriert
Licht MODELL BESTELLCODE
   PTL-CL-LED III P1001601
Turbinen-/Kupplungskompatibilität je Serie
Ti-Max Z
S-Max M
S-Max pico

Satelec®NSKKondensieren
• Kronenentfernung
MODELL BESTELLCODE
G26 Z217206
• keine Kühlung erforderlich
• für Frontzähne   • einschl. 3 Käppchen
MODELL BESTELLCODE
G21 Z217010
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
G61D Z217601
Restaurativ
Kronenrandpräparation
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
S81D Z252469
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
S82D Z252462
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
S83D Z252461
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
S86D Z252460
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
S71D Z252471
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
S72D Z252472
Restaurativ
minimal-invasive Präparation
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
S65D Z252465
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
S66D Z252466
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
S67D Z252467
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
S68D Z252468
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
G62D Z217602
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
G65D Z217605
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
G66D Z217606
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
G67D Z217607
• Diamant-Beschichtung
MODELL BESTELLCODE
G68D Z217608
• keine Kühlung erforderlich
• für Seitenzähne   • einschl. 3 Käppchen
MODELL BESTELLCODE
G22 Z217020
• keine Kühlung erforderlich
• Amalgamkondensation
MODELL BESTELLCODE
G28 Z217208
Restaurativ (V-Aufsatz)
minimal-invasive Präparation
MODELL BESTELLCODE
V-G70 Y900118
V-G71 Y900119
V-G72 Y900120
V-G75 Y900121
V-G76 Y900122
• Diamant-Beschichtung  • Packung à 3 St.
• Diamant-Beschichtung  • Packung à 3 St.
• Diamant-Beschichtung  • Packung à 3 St.
• Diamant-Beschichtung  • Packung à 3 St.
• Diamant-Beschichtung  • Packung à 3 St.
Finieren / Trimmen / Polieren
MODELL BESTELLCODE
V-G77 Y900165
V-G78 Y900166
V-G79 Y900167
• Diamant-Beschichtung
• Normale Körnung  • Packung à 3 St.
• Diamant-Beschichtung
• Feine Körnung  • Packung à 3 St.
• Diamant-Beschichtung
• Superfeine Körnung  • Packung à 3 St.
Kariesexkavation
MODELL BESTELLCODE
V-S1 Y900161
V-S3 Y900162
V-S33 Y900163
• Aufsatz Edelstahl  • Packung à 3 St.
• Aufsatz Edelstahl  • Packung à 3 St.
• Aufsatz Edelstahl  • Packung à 3 St.
• beinhaltet Schlüssel zum Wechseln der Aufsätze
• V-Aufsatz-Halter  • Aufsatz optional
MODELL BESTELLCODE
V30 Z217030
AirscalerUltraschallscaler
Inhalt
• Steuergerät
• Handstück

(5er-Set O-Ringe)
S-Max pico Turbinen
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
SX-PU03 P1140200
PTL O-Ring Set Y900580
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
SX-PU04 P1140500
SX-PU05 20002803
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
Ersatz-LED 10001791
Einsatz für
S-Max pico
für WLED und BLEDKopfdeckel für
S-Max pico
Kopfdeckelschlüssel
für S-Max pico
(5er-Set O-Ringe)
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
TiX45-SU04 P1078500
Kopfdeckel -
schlüssel X450
P624765
Kopfdeckel für
Standard-Kopf
Kopfdeckel für
Standard-Kopf
Ti-Max X450 Turbinen
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
TiX45-SU03 Y1001906
PTL O-Ring Set Y900580
Einsatz für
Standard-Kopf
(5er-Set O-Ringe)
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
SX-SU05 20000535
Kopfdeckelschlüssel für
Mini- und Standard-Kopf
Pana-Max PLUS Turbinen
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
SX-MU03 P1280
SX-SU03 P1281
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
SX-MU04 P1001500
SX-SU04 (YOS) P1027500
Einsatz für
Mini-Kopf
Kopfdeckel für
Mini-Kopf
Kopfdeckel für
Standard-Kopf
Einsatz für
Standard-Kopf
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
PAX2-SU05 P1190765
Pana-Max2 Turbinen
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
PAX2-SU03 P1190
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
PAX2-SU04 P1190050
Einsatz Kopfdeckel
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
Ersatz-LED 10001791
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
Ersatz-LED 10000198
Kupplungen
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
TA Lampe Y900132
PTL-Lampe Y900529
für KCL-6
(3er-Packung)
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
O-Ring-Set Y900211
O-Ring-Set S900060
für KCL-6/LED für KCL / SCL / PTL
für SCL-LEDfür PTL
(3er-Packung)
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
TiZ9-SU03 PA2381X001
TiZ9-MU03 PA2380X001
SX3-NU03 PA2307X001
S970 O-ring Set Y1001953
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
TiZ9-SU04 PA2381X050
TiZ9-MU04 PA2380X050
SX-NU04 PA2307X050
PTL O-ring Set Y900580
MODELL PRODUKT BESTELLCODE
TiZ9-SU05 PA2381X765
SX-NU05 PA2307X765
Reinigungsdraht Z144101
Einsatz für
Mini-Kopf